Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ab anno DLIII. ad annum DLXXVII.

Parisiis, 1644

Constitvtio Synodi Ad Aegidivm Episcopvm Rhemensem, qui Promotum in
Dunensi castro episcopum temere consecrarat.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15324

700 BENEDICTVS CONCILIVM IUSTINVS IVNIOR IMPER.
P. I. CHILPERICVS REX FRANC.

dio & ordinatione, iam Christo propitio conquiescat.

Cuius suggestione Synodus sancta, spiritali fauore & canonico
ritus respondens, haec contra temerarios scripsit oblata.

ANNO
CHRISTI
573.

CONSTITUTIO SYNODES
AD AEGIDIVM EPISCOPVM RHEMENSEM,
qui Promotum in Dunensi castro episcopum
temere consecratarat.

Dominis suo, atque beatissimo & meritis apostolico fratri, Aegidio
episcopo, Philippus, Sapandus, Priscus, Constitutus, Laban,
Felix, Germanus, Lucretius, item Felix, Clementinus, Sya-
grius, Optatus, Gallomagnus, Salonius, Quinidius, item Sa-
lonius, Sagittarius, Promotus, Genesius, Polemius, Auna-
charius, Hesychius, Palladius, Silvester, Victor, Pappolus,
Claudianus, Heraclius, Tetradius, Licerius, Leudobaudis,
& Desiderius, episcopi, nec non Launoueus presbyter.

DV M pro causis publicis, priuatorumque querelis Pa-
risius moraremur, vir apostolicus frater noster dom-
nus Pappolus episcopus mediocritati nostrae detulit in
querelam, in castro Dunensi, parochia denique Carnoti-
na, quod castrum nec ad territorium ciuitatis veltræ, nec
ad vestram prouinciam manifestum est pertinere, a vobis
contra omnem rationem & contra canoniam discipli-
nam episcopum consecratum. Et licet secundum prisca
beatissimorum patrum decreta potuit huiusmodi exces-
sus in vestra iniuria acerbius coerceri; sed nos caritatis
iura seruantes, beatitudini veltræ indicamus, vt presbyte-
rum ipsum, nomine Promotum, qui omissa severitate
canonica a vobis dicitur tam temere consecratus, vt iuste
debeat de gradus ipsius dignitate deponi, sicut Canonum
constituta sanxerunt, ad vos euocetis, vel vobiscum reti-
neatis, vt iniuriam nec ecclesia, nec sacerdoti suo ulterius
debeat inrogare. Et quia a fratre vestro domno Germano
episcopo, ad petitionem domni Constituti metropolita-
ni, vt ad Synodum venire deberet, est præsentanea inui-
tatione commonitus, quod quoque dominum Constitu-
tum, & dominum Germanum constat in Synodum retu-
lisce, & ad Synodum venire distulit. Idcirco nouerit beatu-
tudo vestra, hoc apud uniuersum præsenti tempore

ANNO CHRISTI
573. Concilium constitutum , vt si memoratus presbyter,
aut propria contumacia , aut cuiuscumque potestatis
assentatione , in prædicta Dunensi ecclesia præsumps-
erit sub huius subrepti honoris argumentatione vte-
rius residere, vel res ecclesiæ ipsius amplius usurpare , aut
altaria benedicere , infantes confirmare , vel ordina-
tiones per quascumque parochias facere , aut episco-
po suo fratri vestro domno Pappolo resistere praua
intentione præsumpsit, ab omni coetu episcoporum , vel
a communionis consortio , perpetuo anathemate feria-
tur : & frater noster dominus Pappolus episcopus , vel
ecclesia Carnotina , parochias quas hucusque habuit sub
sua ordinatione , debeat auxiliante Domino gubernare.
Statuentes etiam , vt quicumque de populo illo bene-
ditionem memorati Promoti presbyteri , post hoc edi-
ctum manifestatum vel publicatum , aut expetierit , aut
accipere contentus fuerit , a communionis consortio ,
vel ab ecclesiæ liminibus arceatur. Data constitutio die
111. Iduum Septembrium , anno XII. regum domno-
rum nostrorum , indictione VI. Parisius.